Kirchstrasse 30   D-71394 Kernen   Tel.: +49-7151-94919-0
Fax: +49-7151-47400   Internet : http://www.BuE.de   Email: info@BuE.de
Graphik MiniTerminal Controller MT/GR-B
Der Graphik MiniTerminal Controller ist eine Ansteuereinheit
für LCD Graphik Module.
Mit ihm lassen sich auf einfache Weise Anzeige- und
Bedienterminals realisieren, die durch Befehlssequenzen über
eine serielle Schnittstelle angesteuert werden.

   Eingänge und Ausgänge  16 TTL Eingänge, 8 TTL Ausgänge
   LCD V0  VDD-V0 = 25 V bis 0 V mit VDD = +5V
Typen    Typenbezeichnungen  MT/GR- -B  -9717 05 2 T
LCD-Controller Type
Serial Interface
Supply Voltage
PCB-Layout
Product Identifier
   LCD-Controllertyp und Schnittstelle  LCD-Controller Type:
T = Toshiba T6963C
H = Hitachi HD61830
     oder LC7981
I = Hitachi HD61202
     oder KS0107
S = Seiko SED1330
Serial Interface
2 = RS232
4 = RS422
0 = TTL
   Versorgungsspannung und Platine  Supply Voltage
05: VCC = +5V
24: VCC = +7V..+24V
PCB-Layout (mm)
B: 180 x 64 x 15
   Verfügbare Typen  MT/GR-9717-B-052-T
MT/GR-9717-B-242-T
Displays    LCD 240 x 64   ohne Hintergrundbeleuchtung
passender Controller: MT/GR 9717-B-???-T
   LCD 240 x 64 / EL   mit EL-Hintergrundbeleuchtung;
passender Controller: MT/GR 9717-B-???-T
für EL-Hintergrundbeleuchtung passende
Inverter:
- ERG INC. PS12-130-125P (12 V Eingang)
- SDEC-1002 (5 V Eingang)
   LCD 240 x 64 / LED   mit LED-Hintergrundbeleuchtung;
passender Controller: MT/GR 9717-B-???-T
Starter-Kits    MT/GR-9717-B-Kit  MT/GR-9717-B-242-T mit LCD 240 x 64,